МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЭНВЕРА АХСАРОВА С.ЗИЛЬГИ» ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПРОТОКОЛ №1
общешкольного родительского собрания
от 05.09.2018 г.
Присутствовали  62  родителя (явочный лист прилагается)
Председатель собрания  - Хаблиева Р.Р., директор школы
Секретарь – Валгасова А.Д., учитель начальных классов
ПОВЕСТКА ДНЯ:
 1.  Анализ  результатов  ГИА  выпускников 2017-2018 уч. года.
(Информация заместителя директора школы по УВР Крупп И.В.)

2. Трудные дети. Какие они?
(Доклад . Заместитель директора по ВР Сидакова Л.Х.)
3.О портфолио обучающегося ( участие  в  конкурсах ,олимпиадах, спортивных играх и состязаниях).

(Информация заместителя директора школы по УВР Крупп И.В. Письмо УОФС Правобережного района  от 05.09.2018г.N1264 )

4. Об организации  питания  в 2018-2019 уч. году
(Информация   директора школы Хаблиевой Р.Р.)
5.Об обеспеченности  учебниками  обучающихся школы.
(Информация библиотекаря Дзусовой А.А.)
6.О незаконных сборах денежных средств.
(Информация директора школы Хаблиевой Р.Р.)
7.О внешнем виде обучающихся и школьной форме.
(Информация директора школы Хаблиевой Р.Р.)
8.Об изучении родного языка.
(Информация директора школы Хаблиевой Р.Р.)
9. О  дорожно -транспортном травматизме и безопасности на автомобильном транспорте.
(Информация заместителя директора по ВР Сидаковой  Л.Х.)
10. О комплексе ГТО.
(Информация учителя физической культуры и спорта  Цкаева А.А.)